
Piedalies diskusijā par Niniera un Ungura ezeru
apsaimniekošanu

Otrdien, 12.decembrī, no plkst.15.00 līdz plkst.17.30 Pasaules latviešu mākslas
centrā, Cēsīs, aicinām novada iedzīvotājus un uzņēmējus piedalīties diskusijā par
Niniera  un  Ungura  ezeru  apsaimniekošanu,  iedzīvotāju  interesēm,  kā  arī  citām
aktuālām  problēmām.  

Diskusijas  formāts  un  ezeru  apsaimniekošanas  jautājumu  apskate  notiks  caur
ekosistēmu pakalpojumu pieeju, kas ir veids, kā izteikt ekosistēmu izmaiņu ietekmi
uz  ekonomiku,  pieejamajiem  resursiem,  ekosistēmu  kvalitāti  un
sekojoši arī iedzīvotāju dzīves kvalitāti, piemēram, ekosistēmas degradācijas,
pilnīgas izzušanas vai tieši pretēji – atjaunošanās rezultātā. Ikviens, kuram interesē
ezeru apsaimniekošanas un pieejamības jautājumi Cēsīs, ir aicināts uz dalību seminārā,
lai izteiktu savu viedokli, kopīgi pārrunātu aktuālos jautājumus un uzzinātu vairāk par
ezeru sniegtajiem ekosistēmu pakalpojumiem.

Dalībnieku skaits ir  ierobežots tāpēc interesenti  aicināti  savu dalību
reģistrēt ŠEIT.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeMktXdzZai7rG4Q-B0mKFFlkQ0e0pFKn_r9yTkSKqjP5he4g/viewform


Semināra plāns: 

biedrība "Baltijas krasti" iepazīstina ar Niniera un Ungura ezeru
apsaimniekošanas iespējām un izaicinājumiem no ekosistēmu
pakalpojumu pieejas prizmas;

diskusijas daļa, auditorijas jautājumi;

domnīca/darba grupa. Ezeru ilgtspējīga apsaimniekošana, iesaistīto pušu
interešu sabalansēšanas iespējas;

diskusija par domnīcas rezultātiem, kopīgie secinājumi un to integrēšana
attīstības plānošanā.

Projekts  nr.  1-08/87/2022  ''Cik  maksā  daba?''  tiek  finansēts  no  Latvijas  vides
aizsardzības fonda līdzekļiem. Semināru īstenos biedrība "Baltijas krasti" un
nodibinājums "Eko forums" projekta "Cik maksā daba?" norises laikā. 


